-
I ·
1
1
1
1
1
1
1

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

f. C'fEITURA DA ElTÃnCIA TURilTlCA DE

~ >', IBITlnGA
. ~ rrans#" ADM, 2009 - 201i!

LEI NO 3.339. DE 17 DE DEZEMBRO DE 2009

Altera Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de lbitinga,
criado pela lei municipal 1.706, de 25 de
julho de 1990, incisos I, 11 e III,
posteriormente alterado pelas leis
2.199/97, 2.368/99, 2.489/02, 2.549/02,
2.606/02, 2.763/04, 2.815/05, 2.819/05,
2.871/06, 2.900/06, 2.963/07, 2.973/07,
2.974/07, 3.003/07, 3.006/07, 3.007/07,
3.023/07,3.041/07,3.042/07, 3.048/07,
3.097/08,3.113/08 e 3.209/09.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA, Prefeito
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1°. Ao Quadro de Pessoal Permanente,
descrito no inciso I do artigo 10 da Lei nO 1.706, de 25/07/90, são
acrescentados os empregos a seguir, cujas quantidades estão inseridas no
anexo I:

Quantidade Denominação Referência
01 (um) Marceneiro 11 onze
02 (dois) Telefonista 05 cinco)
02 (dois) Analista de Compras 22 (vinte e dOis)
01 (um) Arauiteto 16 (dezesseis)

Art. 2°. As des esa decorrentes da execução
desta lei correrão por cOnta de dotações pr pr' s do orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

• www.ibitinga.sp.gov.br
Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA - SÃO PAULO
CP 51 - CEP 1494Q-{)OO
CNPJ 45.321.460/0001-50

• prefeltura@fbitinga.sp.gov.br

• Fone 16.3352.7000
Fax 16.3352.7001

. ,,'~I

: 'U"~"'~""L>J'-'i·' ,·L '-" . ...

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

sua publicação.

Administraçã da P. M., e

• www.ibitinga.sp.gov.br

• •
prefeltura@ibilinga.sp.gov.br

Fone 16.3352.7000

Fax

~ fi'ãi y'i"rfefii
~ '(#' .... OM. 2009· 2012

'l:\?i 'aOs?''''
Art. 30. Esta Lei entrará em vigor na data de

Registrada e publica a na Secretaria de
17 de dezembro de 2009

Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA • SÃO PAULO
CP 51 - CEP 14940-000
CNPJ 45.321.460/0001·50

, , • ·' 1

" 'r

• , , ~

( ~rB"i y'frfcfA
~ ~ ADM 2009 - 2012

~ 1'tanspa:

ANEXO I

• • • • • •
Quadro de Empregos (art. 10 - inciso I da lei 2.963/07)

regidos pela CLT

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

EMPREGOS

• www.ibi!inga.sp.gov.br
• prefeitura@lbitlnga.sp.gov.br

• Fone 16,3352.7000
Fax 16,3352,700 1

provimento: concurso público

Denominacão

de 09

Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA - SÃO PAULO
CP 51 - CEP 14940-000
CNPJ 45.321.460/0001-50

·" t' ' , . i . • <. 1 o,, \:

,. ~~' . . .... .,!
''''''':;'. "''''''''.-' _;;. -.. J~: ~ ·,t!

• • • • • • • • • • t
t
t
t
t
t
t
t

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• www.ibitinga.sp.gov.br

• •
prefeitura@lbitinga.sp,gov.br

Fone 16.3352.7000
Fax 16.3352.7001

. ~ ... "" ......... ,'" ".""" ..
~ ~[; IBITlnGA
~'Ô -111 ADM 2009- 2012

'll?; r ,.ns9';(§!'

Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA - SÃO PAULO
CP 51 - CEP 14940-000
CNPJ 45.321.460/0001-50

I

I
I
I

I
I
I
I
I
I

• • • • t

• t

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • www.ibitinga.sp.gov.br

• •
prefeitura@ibilinga.sp.gov.br

Fone 16.3352.7000
Fax 16.3352.7001

11

Regional de

B

B

Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA - SÃO PAULO
CP 51 - CEP 14940-000
CNPJ 45.321.460/0001-50

•
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
~
t
t

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

e

• www.ibitinga.sp.gov.br

• •
prefeltura@ibitinga.sp.gov.br

Fone 16.3352.7000
16.3352.7001

para

de Educação

de
- Subst.

II

11

lI-A

07

lI-S

A

. B

Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA - SÃO PAULO
CP 51 - CEP 14940-000
CNPJ 45.321.46010001-50

, . '1' . ~ ;. . ,.

· ... r _ ..

t
t

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
www.ibitinga.sp.gov.br
prefeitura@ibitlnga.sp.gov.br

Fone 16.3352.7000
Fax 16.3352.7001

Prefeitura Municipal
Rua Miguel Landim. 333
IBITINGA - SÁO PAULO
CP 51 - CEP 14940-000
CNPJ 45.321.460/0001-50